03/04/2020 SEI/IFRO - 0886616 - Resposta a recurso

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=963765&infra_sistem… 1/2

RESPOSTA A RECURSO  0886616/2020/PVZN - CGAB

PROCESSO SEI Nº 23243.006152/2020-11
DOCUMENTO SEI Nº 0886616
INTERESSADO(S): CHEFIA DE GABINETE DE PORTO VELHO ZONA NORTE

RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL Nº 7/2020/PVZN - CGAB/IFRO

A Direção Geral do Campus Porto Velho Zona Norte, por intermédio da Comissão Responsável pela Elaboração e Acompanhamento
do Processo de Seleção de Bolsistas, no uso de suas atribuições legais, torna públicas as respostas aos pedidos de impugnação do Edital
nº 7/2020/PVZN - CGAB/IFRO, de 23 de março de 2020.

1. DAS RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

CANDIDATO (A) RESULTADO

Aloísio José dos Reis Filho Indeferido

Caren Stela Máximo Batista Indeferido

Carla Priscila Daiana dos Santos Indeferido

Cleonice Cabral Costa Indeferido

Débora Araújo Batista Indeferido

Maria Lucicléia Lopes do Nascimento Leão Indeferido

Tainá Angélica dos Santos Rocha Costa Indeferido

William Cesar Sestito Ribeiro Indeferido

1.1. As respostas aos pedidos de impugnação do Edital de abertura foram enviadas aos candidatos via e-mail.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Edital pelo e-mail: selecaobolsista.pvhzonanorte@ifro.edu.br.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 03/04/2020, às 17:10, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?

mailto:selecaobolsista.pvhzonanorte@ifro.edu.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

03/04/2020 SEI/IFRO - 0886616 - Resposta a recurso

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=963765&infra_sistem… 2/2

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0886616 e o código CRC 0CC5F6CC.

Referência: Processo nº 23243.006152/2020-11 SEI nº 0886616

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0